
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Videogame Dys4ia and reflection of autobiographical narrative by
transgender community

Jazyk práce: angličtina

Student: Ondřej Trhoň
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: Mgr. Šisler Vít, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kolek Lukáš

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.
Členové komise: Mgr. Michaela Slussareff, Ph.D.

Mgr. Dita Malečková, Ph.D.
Mgr. Josef Šlerka, Ph.D.
Mgr. Vít Šisler, Ph.D.

Datum obhajoby: 09.09.2019
Průběh obhajoby: Diplomant představil svou diplomovou práci, její problematiku a důvod

pro výběr tohoto tématu – stejně jako pro výběr konkrétní hry, která
sloužila jako emblematický příklad pro prozkoumání oblasti jeho zájmu. 
Teoretickou část z důvodu nedostatku zdrojů rozšířil o transmedia studies,
a zmapování transgender vlogů. Představil model, který vznikl na základě
těchto zkoumání, jakož i průběh svého výzkumu a závěry, které na základě
této zkušenosti učinil. Vedoucí práce velmi kladně ocenil nově vytvořené
postupy, kombinaci nových a starších metod analýzy a výzkumu, stejně
jako závěrečný model. Navrhuje hodnocení výborně. Oponent zhodnotil
přínos k teorii herních studií. Malá výtka zazněla směrem k metodologii a
použitým databázím. Navrhuje hodnocení výborně. 
Diplomant odpověděl na doplňující otázky a proběhla diskuze k komisí.
Komise se shodla na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

